Podatkovni list

/b Hoffmann Group

HOLEX

Vijacni nastavek za notranji 6-kotnik, 1/2-colski colska izvedba, 6-kotnik:

9/16col

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

643222 9/16
4062406312107
62A

Opis

lzvedba:

Zahtevna izdelava, orodje je iz dveh delov. Optimalno kaljeno telo prevzema in prenasa vrtilni
moment. Zaradi ozkih toleranc notranjih 4-kotnikov varno nasedajo na orodju.

Material:
Kromvanadijevo jeklo, kromirani.

Tehnicni opis

@ na strani pogona
6-kotnik

Dolzina

Pogonski 4-kotnik
Pogonski profil
Vrsta izdelka

27 mm
9/16 col
60 mm
1/2 col
Izvija€ z notranjim 6-kotnikom

Nasadni kljuc
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